АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- ре. 40 _  2016 г. №_ г. Звереве

Об уточнении начала
отопительного сезона 2016-2017
годов на территории
Муниципального образования
«Город Зверево»

В связи с прогнозом резкого понижения температуры окружающего
воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. №
354 «О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»,
руководствуясь ст.ст.16,17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.ст. 3,28 Устава муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Началом отопительного сезона 2016-2017 годов считать 10 октября 2016
года.
2. Рекомендовать и.о начальника Зверевского района тепловых сетей
филиала ОАО «Донэнерго» Тепловые сети (М.М. Чертов), главному инженеру
ООО «Донская тепловая компания» (А.П. Шиян): обеспечить бесперебойную
подачу тепла в жилые дома и объекты социальной сферы.
3. Управляющему делами Администрации города Зверево (М. О. Конькова)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах
массовой информации и размещение на официальном сайте Администрации
г.Зверево.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о
заместителя главы Администрации города Зверево М.Н. Синицына.

Мэр города Зверево

Постановление вносит
Заместитель Главы Админ^
города Зверево М.Н.Синицьй

И.Ю. Зюзин